28/10/2020 Município de Garanhuns

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B1B3ED07/03AGdBq26BXx2uCf-DW3wUXbW9L2BU4I5C1rdPpHJAGef8r6dO9mEJp0ltOv4gRIfvJt81fTQ… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS

RAYSSA GODOY RÉGIS E SILVA PRESIDENTE

ILZA SANTOS MEMBRO

JOSECLEA GOMES DA ROCHA MEMBRO

LUÍS CLÁUDIO DE OLIVEIRA SEIXAS MEMBRO

MARIA IZABEL CARDOSO DO NASCIMENTO VIANA MEMBRO

CLEBSON NUNES CAVALCANTE MEMBRO

SANDRA CRISTINA MENDES MEMBRO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 643/2020-GP

“Dispõe sobre a composição da Comissão Municipal
de Avaliação de propostas, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de
suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, a Lei nº. 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc) que
dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural diante do
estado de calamidade pública decretado pela União em função da
pandemia da Covid-19.
CONSIDERANDO, o disposto no Art. 2º inciso II da Lei 14.017 de
29 de junho de 2020;
R E S O L V E:
Art. 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Municipal de
Avaliação das propostas do edital referente ao inciso II da Lei nº.
14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), os nomes abaixo relacionados:

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 27 de outubro de 2020.

IZAÍAS RÉGIS NETO
Prefeito

Publicado por:
Paulo Sérgio Matos de Almeida

Código Identificador:B1B3ED07

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/10/2020. Edição 2697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/